РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2014г. № 217
г. Костомукша

             О подготовке документации по планировке
территории

 В соответствии  со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  16  Правил  землепользования  и  застройки  Костомукшского  городского  округа,
утвержденных  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа    II созыва  XIX
заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и
застройки Костомукшского городского округа», в целях обеспечения устойчивого развития
территории Костомукшского городского округа, установления параметров планировочной
структуры, границ незастроенных земельных участков, планируемых для предоставления
физическим и юридическим лицам, а так же границ земельных участков, предназначенных
для  строительства  транспортной  инфраструктуры  и  социальной  инфраструктуры
администрация  Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Администрации  Костомукшского  городского  округа  приступить  к  подготовке
документации по планировке территорий (проектов межевания территорий) блоков «Б»,
«Г», «Е», «И», «Центральный» г. Костомукша, Республики Карелия.

2.  Данное  постановление  разместить  на  официальном  сайте  Муниципального
образования «Костомукшский городской округ» (www.kostomuksha-city.ru) и опубликовать
в газете «Новости Костомукши».

3.  Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы  администрации  Костомукшского  городского  округа  по  городскому  хозяйству,
градостроительству и землепользованию.

 Глава администрации                                                    А.Г. Лохно

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело-1 экз., УГиЗ-2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО»(г. Костомукша,  ул. Антикайнена, д. 13) –1 экз.
Исп. А.А. Елисеев т.5-45-95

http://www.kostomuksha-city.ru/

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О подготовке документации по планировке
	1. Администрации Костомукшского городского округа приступить к подготовке документации по планировке территорий (проектов межевания территорий) блоков «Б», «Г», «Е», «И», «Центральный» г. Костомукша, Республики Карелия.